
UCHWAŁA NR 680/153/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Pszczynie za I półrocze 2021 rok 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Pszczynie za I półrocze 2021 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przedstawić Radzie Powiatu Pszczyńskiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             

Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

